⁹ Marcin z Tarnówki, kanonik wieluński, bliżej nie znany.

¹⁰ Bodzanta z Jankowa Jankowski, kanonik lęczycki, bliżej nie znany.

¹¹ Wincenty, dziedzic z Bieganowa, bliżej nie znany.

¹² Jan syn Pawła, kanclerz arcybpa Kota względnie kapituły gnieźnieńskiej.

patre et domino, domino Frederico¹ miseratione Divina Sacrosanctae Romanae Ecclesiae tituli sanctae Luciae in septem soliis presbytero cardinali, archiepiscopo Gnesnensi et primate, episcopo Cracoviensi. In causa inter honorabiles vicepraepositorum et totam universitatem Vicariorum Perpetuorum Loviciensium ex una, venerabilesque dominos praelatos et canonicos totius Capituli Ecclesiae Collegiatae Sanctae Mariae Lovicensis ex alia partibus, auctoritate ordinaria mota pro, de et super denegatione sepulturae funerum sive mortuorum in coemeterio ipsius ecclesiae, per eandem vicariorum universitatem allegatae, et avena, columbatione^a ac pratis per dictum Capitulum in hactenus possessis, illorumque occasione et intentatione^b. Ipse reverendissimus dominus cardinalis et archiepiscopus iudicio pro tribunali praesidens, ibidem auditis propositis et petitis universitatis vicariorum memoratorum ac eiusdem Capituli responsis, visisque et debite recensitis retroscriptis fundationis seu erectionis vicariorum perpetuorum litteris^c, finaliter in ipsarum partium praesentia decrevit. Allegationem sepulturarum ac petitionem avenae, columbationis ex villis provenientem et pratorum a praefato Capitulo per ipsam vicariorum universitatem, ut praefertur, factis indebitas, illicitas, temerarias et iniustas, nullumque ius aut proprietatem aliqualem ipsis vicariis in illis sepultura, avena et pratis competitivisse aut competere debere. In quorum sepulturarum, avenae et pratorum possessione pacifica et quieta, qua antiquitus gaudebant^c, eosdem dominos praelatos [et] canonicos et eorum quemlibet conservandos et conservavit. Et ut iuxta confectum tenorem litterarum fundationis retroscriptarum ipsa vicariorum universitas et eiusdem quilibet onera sibi incumbentia ecclesiastica expleat, dictisque dominis eorum praelatis et canonicis ut veris patronis debitam exhibeant reverentiam, ac in omnibus licitis et honestis oboediant et intendant, super ultioribus vexationibus et impedimentis praetextu huiusmodi sepulturae, avenae et pratis eidem universitati vicariorum perpetuum silentium imponendo et ab eorum impetitione ipsos dominos praelatos et canonicos absolvendo praemisso-

^a Columbationis kop. 2.

^b intentata kop. 2.

^c gaudebat kop. 2.